Образец

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ УЧАЩЕГОСЯ

                                                        ДИРЕКТОРУ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

                                                              ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

                                                              «ШКОЛА № 106 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

                                                              ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                              БАЛАК Я.О.

                                           ______________________________________

                                                                 (Ф.И.О. родителя или законного представителя)

                                                               проживающего по адресу:

                                                               283111, г. Донецк, Петровский район,

                                                               ул. ________________, д. ____  кв._____

                                                               телефон + 7949-000-00-00

заявление

  Прошу Вас принять моего ребёнка _______________________________, ________ г. р.,
                            (Ф.И.О. ребёнка)

в _____ класс вверенной вам школы с _________ года.
                                                                                                        (дата)

До поступления в Ваше учреждение обучалась (ся) в ГБОУ «ШКОЛА № ___ Г.О. ДОНЕЦК»,

ГДОУ.

С ниже перечисленными документами ознакомлены:

- Уставом ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

   УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА№ 106 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

- Лицензией на осуществление образовательной деятельности ГОСУДАРСТВЕННОГО

  БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

  «ШКОЛА№ 106 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

- Свидетельством о государственной аккредитации ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА№ 106 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ДОНЕЦК»

Даю согласие на обработку своих персональных данных, а также персональных данных

своего ребёнка в порядке, установленном законодательством Донецкой Народной Республики

________________                                                             _________________

         (дата)                                                                                       (подпись)